
          Исполнительный комитет Тураевского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

 
 
 

№ 11 от «27 » ноября 2017 г. 

 

« О проведении публичных слушаний»  

 

В целях соблюдения прав жителей Тураевского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района на участие в обсуждении вопроса 
«О бюджете Тураевского сельского поселения Менделеевского 
муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и плановый 
период 2019-2020годов»   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения 
Тураевского сельского поселения Менделеевского муниципального района 
«О бюджете Тураевского сельского поселения Менделеевского 
муниципального района Республики Татарстан на 2017 год и плановый 
период 2018-2019 годов».  

 

2. Определить:  
 
2.1.  время проведения публичных слушаний –08.12.2017г. в 14.00; 
2.2.  место проведения –Тураевский сельский клуб по адресу: 423647, РТ, 
Менделеевский район, с. Тураево, ул. Центральная, д.11А 
 
2.3. адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по 
обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных 
слушаниях с правом выступления: 423647, РТ, Менделеевский район с. 
Тураево, ул. Центральная 11А.  
2.4. срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом 
выступления - до 08.12.2017г.  

 

3. Настоящее постановление обнародовать в местах массового скопления 
жителей поселения и разместить на официальном сайте Менделеевского 
муниципального района.  

 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 
 

Глава Тураевского  
сельского поселения: А.М.Рахимова 

 


